
strana 1 ze 1 
 

 
ODBOR INFORMATIKY 

 
 

 041 111, fax: 284 041 201, eMail: cuzk@cuzk.cz, ID DS: uuaaatg 
 

 
 

 CCA-003/2017 

ZE DNE: 29. 5. 2017 

NAŠE SP. ZN.: -06457/2017-24 

  -17072/2020 

  

TELEFON:  

EMAIL: 

MÍSTO A DATUM: PRAHA, 7. 12. 2020 

 2/0 

     
     
  CCA Group, a.s. 

 
 

  
    
    
    
    
     

 
10  na Rozvoj a údržbu DMS v letech 

2017 - 2021  -06457/2017-  sml. Dodavatele: CCA-003/2017, 

29. 5. 2017 (dále jen „Smlouva“). 

Vážený pane, 

 
v souladu s 5.2. Smlouvy Vám zasíláme návrh smlouvy formou této objednávky na 
poskytnutí níže uvedených  
 

. 
pož. 

 
Název 

Pracnost realizace 
D 

1  
listopad 2020 

12,875 

 

Rekapitulace: 

 D   
Realizace 12,875 104.287,50 126.187,90 
Celkem 12,875 104.287,50 126.187,90 

 

Celková pracnost dle této objednávky je 12,875 
104.287,50 126.187,90  DPH (21%). Nabídková cena 

vychází ze smluvní sazby 8.100,- . Cena díla bude fakturována 
s 
2017-2021
DPH.  
 

 
z , v 
v  Vícepráce byly schváleny vedoucím Objednavatele, z 

 
 

ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNÍ 

„ Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8 
IC: 00025712, tel: 284 

VAŠE ZNAČKA: 

ČÚZK 
NAŠE Č. J.: ČÚZK 

VYŘIZUJE: _ 
_ Karlovo náměstí 288/17 
_ Nové Město, 120 00 Praha 2 

POČET LISTÚIPŘÍLOH: 

Objednávka č. na poskytnutí plnění dle Smlouvy 
, č. ]. Objednatele ČÚZK 24, č. 

uzavřené dne 

článkem 2. 
plnění: 

O
: 

Vícepráce na průběžném rozvoji DMS ČÚZK v období září až 

Plnění č Kč bez DPH Kč včetně DPH 

ČD. Celková cena plnění podle této 
objednávky činí Kč bez DPH, to je Kč 3 

Kč / ČD spovlelčně 
podepsanými měsíčními výkazy září 2020 až listopad 2020 za Rozvoj a údržbu DMS CUZK 

. Fakturovaná finální celková cena nepřesáhne tuto celkovou nabídkovou cenu bez 

Bližší podrobnosti objednávaného plnění jsou uvedeny vpříslušných požadavcích 
měsíčních výkazů prostředí SDM Objednavatele i Dodavatele, případně doplněné 
projektové kanceláři. důvodu 

nasazení nové verze DMS 1.15 začátkem roku 2021. 



strana 2 ze 1 
 

ustanoveními Smlouvy. 
 

 340/2015 Sb., o 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
 

Objednávka je vyhotov , vámi elektronicky podepsaný dokument 
(potvrzení objednávky) prosíme vrátit pomocí datové zprávy (ID datové schránky: uuaaatg), 

 (cuzk@cuzk.cz). 
 
 

S pozdravem 
 

  Ing. Karel Štencel  
               

    podepsáno elektronicky 

 

 

 

 

 

 

Objednávku potvrzujeme: 

 
    

, CCA Group a.s. 
         podepsáno elektronicky 
 

Ve všech náležitostech se smluvní vztah při plnění této objednávky řídí příslušnými 

Zhotovitel CCA a.s. bere na vědomí, že objednávka podléhá zveřejnění dle zákona 
č. zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

ena v elektronické podobě 

popřípadě zasláním na emailovou adresu podatelny 

místopředseda ČÚZK 

Digitálně podepsal 
_ 
Datum: 2020.12.09 
10:53:40 +01 '00' 


		2020-12-11T11:38:28+0100
	Unknown signer 053e5ea96c7d527cb1d07fc20f51623fc6ee33f8




